
 

Coffee, Tea or Milk, Fresh Orange Juice, Cheeses, Sausages and Bread with Tomato,

Potatoes Omelette, Pastries and Fruit Salad 

CONTINENTAL

Mantequilla y Mermeladas, Ensalada de Frutas, Yogurt con Cereales

y Croissant

CONTINENTAL

Coffee, Tea or Milk, Fresh Orange Juice, Hard-boiled Egg, Toast with Butter

and Jams, Fruit Salad, Yogurt with Cereals and Pastries

AMERICANO

Mermeladas, Pancake (Tortitas) y Tostadas con Huevo, Bacon y Salchichas 

AMERICAN

and Toasts with Egg, Bacon and Sausages 

MEDITERRÁNEO

Café, Té o Leche, Zumo de Naranja Natural, Quesos, Embutidos y Coca

de Cristal con Tomate, Tortilla de Patatas, Croissant y Mosaico de Frutas 

MEDITERRANEAN

Café, Té o Leche, Zumo de Naranja Natural, Huevo Duro, Tostadas con

Café, Té o Leche, Zumo de Naranja Natural, Tostadas con Mantequilla y

Coffee, Tea or Milk, Fresh Orange Juice, Toast with Butter and Jams, Pancake

CONTINENTAL

Cafè, Te o Llet,  Suc de Taronja Natural,  Ou Dur,  Torrades amb Mantega

i Melmelades, Amanida de Fruites, Iogurt amb Cereals i Croissant

AMERICÀ

Cafè, Te o Llet, Suc de Taronja Natural, Torrades amb Mantega i Melmelades,

Pancake (Tortitas) i Torrades amb Ou, Bacon i Salsitxes

MEDITERRÀNIA

Cafè, Te o Llet, Suc de Taronja Natural, Formatges, Embotits i Coca de Vidre

amb Tomàquet, Truita de Patates, Croissant i Mosaic de Fruites 

Desayunos
Esmorzars
Breakfast

18,00€

18,00€

18,00€



Croissant

Croissant
Croissant Chocolate

Chocolate Croissant
Muffin Chocolate y Vainilla

Chocolate and Vanilla Muffin
Tostadas con Mantequilla y Mermelada

Toast with Butter and Jams 
Pancakes (Tortitas) 2 ud. con Nutella o Mermelada

Pancakes (2 ud.) Nutella or Jam
Pastel Cremoso de Queso Upper 

Cheesecake
Tatín de Manzana con Helado de Vainilla 

Apple Tarte Tatin with Vanilla Ice Cream
Tiramisú

Tiramisú
Lemon Pie 

Lemon Pie 
Chucho de Crema con Helado de Turrón

Creamy “Chucho” with Nougat Ice Cream 

Croissant

Croissant Xocolata 

Muffin Xocolata i Vainilla

Torrades amb Mantega i Melmelada 

Pancakes (Tortitas) 2 un. amb Nutella o Melmelada

Pastís Cremós de Formatge Upper 

Tatí de Poma amb Gelat de Vainilla 

Tiramisú

Lemon Pie

Xuxo de Crema amb Gelat de Torró

Ensalada de Frutas

Fruit Salad
Amanida de Fruites

Pastas y Dulces
Pastes i Dolços
Cakes & Sweets

2,40€

2,80€

3,50€

3,20€

5,40€

8,00€

9,00€

8,00€

8,00€

 
8,00€

6,50€



Fingers & Sándwiches
Fingers & Sandvitxos
Fingers & Sandwiches

Jamón Ibérico  

Fuet    Fuet 

Queso Manchego    Manchego Cheese

Atún    Tuna

Tostadas con Aguacate    Toasts with Avocado

Tostada con Queso Crema y Salmón Ahumado

Toast with Cream Cheese and Smoked Salmon

/ 

/ Fuet /

/ Formatge Manxec  /

/ Tonyina  /

/  Torrades amb Alvocat  /

Torrada amb Formatge Crema i Salmó Fumat

 Pernil Ibèric  /  Ibérico Ham

FRÍOS COLD  /  FREDS  / ½ 1
3,40€

2,70€

2,60€

3,20€

Jamón Ibérico y Queso

Sobrasada  

Sobrasada y Queso    Sobrasada & Cheese

Tortilla Francesa    Omelette 

Club Sándwich    Club Sandwich

Bikini    “Bikini” Ham & Cheese 

Bikini Trufado    “Bikini” Ham & Cheese with Truffle

Huevos Benedict    Eggs Benedict

Hamburguesa Upper

(3 quesos, cebolla, lechuga, tomate con pan Pretzel) 

Upper Hamburger

(3 different Cheeses, Lettuce, Tomato & Mayonnaise w/ Pretzel Bread)

Pernil Ibèric i Formatge  / 

/ Sobrassada  /

/ Sobrassada i Formatge  /

/ Truita Francesa  /

/ Club Sandvitx  /

/ Bikini  /

/ Bikini Trufat  /

/ Ous Benedict  /

Hamburguesa Upper

(3 formatges, ceba, amanida, tomàquet amb pa Pretzel) 

 Ibérico Ham and Cheese

  Sobrasada

CALIENTES HOT  / CALENTS  /  

6,00€

4,40€

4,20€

5,40€

7,50€

9,00€

3,60€

3,40€

3,60€

6,20€

6,00€

6,20€

4,80€

11,00€

4,80€

11,00€

9,00€

16,50€



Patatas Chips Bonilla 
 

Chips Potatoes “Bonilla” 

Aceitunas

Olives

Gildas de Boquerón (3u.) 

Anchovy Gildas (3u.)

Queso Curado en Aceite 

Cheese Cured in Oil

Berberechos
 

Cockles

Almendras Saladas

Salted Almonds

Pan de Coca de Cristal con Tomate 

Bread with Tomato

Jamón Ibérico

Ibérico Ham

Anchoas de Santoña 00 con Mantequilla Ahumada (4u.)
 

Anchovies from Santoña 00 with Smoked Butter (4u.)

Ensaladilla Rusa de Cangrejo
 

Russian Crab Salad

Patates Chips Bonilla

Olives

Gildes de Seitó (3u.)

Formatge Curat en Oli

Escopinyes

Ametlles Salades 

Pa de Coca de Vidre amb Tomàquet

Pernil Ibèric

Anxoves de Santoña 00 amb Mantega Fumada (4u.)

Amanida Russa de Cranc

 

Tapas para Picar...
Tapes per Picar...
Tapas for Chopping...

2,80€

2,80€

9,00€

6,90€

16,50€

3,50€

4,50€

21,00€

12,80€

9,20€



Patatas Bravas Upper

 

Braves Potatoes Upper 

Croquetas de Jamón Ibérico (2 ud.) 

Croquetes de Pernil Ibèric (2 un.)

Ibérico Ham Croquette (2 u.)

Bomba de Sepia (2 ud.)  

 

Cuttlefish Bomb (2 u.)

Alcachofas Fritas Laminadas

Fried Artichokes

Hummus con Tomates, Aceitunas de Kalamata y Pan Pita

  

Hummus with Tomatoes, Kalamata Olives & Pita Bread 

Huevos Rotos con Jamón Ibérico 

Scrambled Eggs with Ibérico Ham 

Pollito Rebozado con Salsa de Mango y Kimchee

Battered Chicken Strips with Mango and Kimchee Sauce 

Ostras nº2 (3 ud.)

Oysternº2 (3 pc.) 

Calamares a la Andaluza con Salsa Tártara

Fried Squid “Andalusian Style” with Tartar Sauce

Patates Braves Upper

Bomba de Sípia (2 ud.)

Carxofes Fregides

Hummus amb Tomàquets, Olives de Kalamata i Pa Pita

Ous Trencats amb Pernil Ibèric 

Pollastre Arrebossat amb Salsa de Mango y Kimche

Ostres nº2 (3 u.) 

Calamars a l'Andalusa amb Salsa Tàrtara

7,00€

6,00€

6,00€

9,60€

14,20€

14,20€

13,80€

15,00€

16,00€ 



Café

Espresso 

Café Doble

Double Espresso 

Café Cortado

Espresso Macchiato 

Café Americano

American Espresso 

Café con Leche

Long Espresso w/ milk 

Café Bombón

Café Bombón

Capuccino

Capuccino

Matcha Latte

Matcha  Latte

Café Latte

Café Latte 

Cafè 

Cafè Doble 

Cafè Tallat

Cafè Americà

Cafè amb Llet

Cafè Bombó

Capuccino

Matcha Latte

Cafè Latte

Cafés
Cafès
Cafés

1,60€

2,40€

1,70€

1,90€

2,00€

2,20€

2,30€

5,80€

3,10€



Carajillo

Carajillo (Espresso w/ liquor) 

Trifásico de Baileys

Trifásico Baileys

Café Shakerato

Cafe Shakerato 

Café Shakerato Baileys

Cafe Shakerato & Baileys

Affogato

Affogato 

Irish Coffee

Irish Coffee 

Leche

Milk

Colacao 

Colacao

Cacaolat 

Cacaolat

Carajillo

Trifàsic de Baileys

Cafè Shakerato

Cafè Shakerato Baileys

Affogato

Irish Coffee

Llet

Colacao

Cacaolat

2,80€

3,10€

3,10€

3,60€

4,20€

7,80€

1,70€

2,30€

3,10€



Manzanilla    Chamomile

Poleo Menta    Pennyroyal 

Tila    Lime Blossom 

Té Negro Breakfast   English Breakfast

Té Negro 4 Frutos Rojos    4 Forest Fruits

Té Negro Pu-Erh   Pu-Erh Gang Yuan

Té Negro Earl Grey   Black Earl Grey

Té Rooibos Cederberg    Rooibos Cederberg

Té Rooibos Citrus    Rooibos Citrus

Té  Verde Gunpowder    Green Gunpowder

Té Verde Jengibre    Green Ginger

Té Chai    Chai Tea

Té Matcha    Matcha Tea

/  Camamilla   /

/  Poliol Menta  /

/  Til·la  /

/  Te Negre Breakfast  / 

/  Te Negre 4 Fruits Vermells  /

/  Te Negre Pu-Erh  / 

/  Te Negre Earl Grey  / 

/  Te Rooibos Cederberg  /

/  Te Rooibos Citrus   /

/  Te Verd Gunpowder   /

/  Te Verd Jengibre  /

/  Te Chai  /

/  Te Matcha /

2,20€ 

2,20€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

2,50€ 

3,20€ 

3,80€ 

2,20€ 

Tés e Infusiones
Tes i Infusions
Teas & Infusions



Agua 33 cl.  W

Agua 50 cl.    Water 50 cl.

Vichy    Sparkling Water “Vichy”

Coca-Cola    Coca-Cola 

Coca-Cola Zero    Coca-Cola Zero

Aquarius   Aquarius

Nestea   Nestea 

Bitter Kas   Bitter Kas 

7UP    7UP

Tónica   Tonic

Schweppes Naranja    Schweppes Orange

Schweppes Limón   Schweppes Lemon

Zumo Manzana  Apple Juice

Zumo Piña    Pineapple Juice 

Zumo Melocotón   Peach Juice

Zumo Tomate   Tomato Juice

Zumo Arándano  Cranberry Juice

Zumo Naranja Natural   Fresh Orange Juice

/  

/  Aigua 50 cl.  /

/  Vichy  /

/  Coca-Cola  /

/  Coca-Cola Zero  /

/  Aquarius  / 

/  Nestea  / 

/  Bitter Kas  / 

/  7UP  /

 /  Tònica  /

/  Schweppes Taronja  /

/  Schweppes Llimona  / 

 /  Suc Poma  / 

/  Suc Pinya  /

/  Suc Préssec  / 

/  Suc Tomàquet  / 

/  Suc Nabiu  / 

/  Fresh Orange Juice  / 

 Aigua 33 cl.  /  ater 33 cl.

Perrier    Perrier/  Perrier  /

Bebidas
Begudes
Soft Drinks

2,00€

2,80€

3,00€

3,00€

3,00€

3,20€

3,20€

3,50€

3,00€

3,20€

3,00€

3,00€

2,80€

2,80€

2,80€

2,80€

2,80€

4,80€

3,50€



Caña / Clara  D

Copa / Clara   & w/ Lemon 

Jarra / Clara    Draft Beer 33 cl.

El Cabo    El Cabo

Vol Damm    Vol Damm

Free Damm 0,0    Free Damm 0,0

Free Damm 0,0 Tostada 

  Free Damm 0,0 Tostada

Daura “Sin Gluten”    Daura “Gluten-Free”

Turia    Turia

/  

 /  Copa / Clara   /

/ Gerra / Clara  /

/  El Cabo /

/  Vol Damm  /

/  Free Damm 0,0  /

Free Damm 0,0 Tostada  /

/  Daura “Sense Gluten”  /

/  Turia  /

Canya / Clara   /  raft Beer 25 cl.

Cervezas
Cerveses
Beers

2,80€

3,50€

5,20€

3,60€

3,60€

3,40€

3,40€

3,60€

3,60€

Todos los precios están con el IVA incluido

  
Our prices include VAT at the current rate/    / Tots els preus estan amb IVA inclòs

 

Si tiene alguna intolerancia o alergia, por favor consulte con nuestro personal
 

Please speak to a staff member if you  have any food allergies / intolerances
Si teniu alguna intolerància o al·lèrgia, si us plau consulteu amb el nostre personal

Gluten /          Lactosa / / Lactose         Frutos Secos /  / Nuts

Huevo /  / Egg         Pescado /  / Fish         Marisco /  / Seafood         Soja /  / Soy

Gluten Lactosa Fruits Secs

Ou Peix Marisc Soja

/ Gluten 




